
RAY

RAY 2000HU / HU-HR-E (Hot Restrike)

04026394 2000HU-HR/ 7°

2000 W/400 V HQI-TS/DS

�

04026494 2000HU-HR/ 15° �

04026594 2000HU-HR/ 34° �

04026694 2000HU-HR/ 60° �

HR (Hot Restrike) model s elektronickou výzbrojí pro okamžitý horký 
znovuzápal. Může být namontován v jakékoli poloze.

RAY 2000HU s mřížkou

04002694 2000HU/ 7°

2000 W/400 V HQI-TS/DS

16200,-
04002794 2000HU/ 15° 16200,-
04002894 2000HU/ 34° 16200,-
04011994 2000HU/ 60° 16200,-

Svítidlo včetně zapalovače 
Chemicky tvrzené sklo s vysokou tepelnou odolností včetně nerezové 
ochranné mřížky.

RAY 1000
typ zdroj jm. výkon světelný zdroj cena [Kč]

04002394 1000/ 7° 10,3 A

1000 W/230 V HQI-TS/DS

13600,-
04002494 1000/ 15° 10,3 A 13600,-
04002594 1000/ 34° 10,3 A 13600,-
04003894 1000/ 60° 10,3 A 13600,-

Svítidlo s omezeným úhlem směrování.
Svítidlo včetně zapalovače.
Tvrzené sklo s vysokou tepelnou odolností.

RAY 2000

04002994 2000/ 7°

2000 W/400 V HQI-TS/DS

14100,-
04003094 2000/ 15° 14100,-
04003194 2000/ 34° 14100,-
04004094 2000/ 60° 14100,-

Svítidlo s omezeným úhlem směrování.
Svítidlo včetně zapalovače.
Tvrzené sklo s vysokou tepelnou odolností.

RAY je vysoce výkonné kompaktní refl ektorové 
svítidlo s vysokou účinností a jednoznačnými svě-
telnými charakteristikami. Řada různých typů refl ek-
torů umožňuje maximální fl exibilitu při interiérových
i exteriérových aplikacích. Svítidlo je vhodné pro pro-
fesionální nasvětlení sportovišť s parametry vyho-
vujícími normám pro TV přenosy. Tělo svítidla a kryt
jsou z tlakem litého hliníku s povrchovou úpravou
v šedé  barvě RAL 9006.  Uzavírací klipsy včetně 
bezpečností pojistky jsou z nerezu. Samonosný 
refl ektor je vyroben ze silného hliníkového plechu.
Tělo svítidla je vybaveno patentovaným ventilem 
pro vyrovnání tlaku ve svítidle. Sklo je opatřeno 
litým silikonovým těsněním. Všechny vnější šrouby 
jsou v nerezovém provedení.
HLAVNÍ POUŽITÍ:
Stadiony a kryté haly. Splňuje normy pro TV přeno-
sy. Architektonické detaily.

RAY 1000HU s mřížkou

04019694 1000HU/ 7° 10,3 A

1000 W/230 V HQI-TS/DS

15600,-
04019794 1000HU/ 15° 10,3 A 15600,-
04019894 1000HU/ 34° 10,3 A 15600,-
04019994 1000HU/ 60° 10,3 A 15600,-

Svítidlo včetně zapalovače 
Chemicky tvrzené sklo s vysokou tepelnou odolností včetně nerezové 
ochranné mřížky.

94hliníková
RAL 9006

94hliníková
RAL 9006

94hliníková
RAL 9006

94hliníková
RAL 9006

94hliníková
RAL 9006



REFLEKTOROVÁ SVÍTIDLA

R
AY

Doporučené předřadníky
typ zdroj jm. výkon pro světelný zdroj cena [Kč]

•14013320 Box/AL 1002 CRF 9,5÷10,3 A 1000 W/230 V HQI-TS/DS 5640,-
•14014394 Box/AL 2000 CR 10,3 A 2000 W/400 V HQI-TS/DS 7300,-

••14020701 A0239/1002 10,3 A 1000 W/230 V HQI-TS/DS 4560,-
••14020601 A0238/2000 10,3 A 2000 W/400 V HQI-TS/DS 7240,-

•••14260003 Set 1000 W 9,5÷10,3 A 1000 W/230 V HQI-TS/DS 3880,-
•••14014420 Set 2000 W 10,3 A 2000 W/400 V HQI-TS/DS 5850,-

PŘÍSLUŠENSTVÍ

14013720 A0215 Ochranná mřížka na sklo (k provedení RAY 2000 HU se dodává standardně). 1040,-
14013620 A0214 Hliníková clona pro omezení světelného smogu. 460,-

R
A

L 
90

06

00˚̊

NE13135˚5˚

NE

RAY 1000HU / 2000HAA U

525˚

4545˚

NE

4040˚ 770˚0˚

RAY 1000 / AA

• Box
Hliníkový box s krytím IP 65 v barvě Ral 9006, obsa-
huje předřadník a kondenzátory pro napájení svítidel
s příkonem 1000 W (Box /AL 1002) nebo 2000 W
(Box/AL 2000).

•• Předřadník a kondenzátory
pro svítidla s příkonem 1000 W (A0239) a 2000 W 
(A0238) vybavená tlumivkou, kondenzátory a kera-
mickou pojistkou, namontované na nosiči z galvani-
zovaného plechu. Jsou určené pro montáž do roz-
vaděče.

••• Set 1000W, 2000W
Elektrická výzbroj s předřadníkem a kondenzátory pro
napájení svítidel s příkonem 1000 W (Set 1000 W) 
a 2000 W (Set 2000 W).

A0238

A0239

Svítidlo musí být používané s předepsaným příslušenstvím (předřadník, zapalovač a kompenzační 
kondenzátor), které je  instalované v hliníkovém pouzdře BOX/AL nebo samostatně. Objednávají se zvlášť 
podle typu zdroje.   




